
  

UCHWAŁA NR III/37/18 

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

w sprawie sprostowania błędu w uchwale Nr II/14/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 26 listopada 

2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XX/166/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 2 marca 2016 r. 

w sprawie Statutu Miasta Augustowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/14/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XX/166/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 2 marca 2016 r. w sprawie Statutu Miasta 

Augustowa (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 4796) prostuje się błąd w ten sposób, iż zamiast treści ujętej 

w § 1 punkt 2 tej uchwały powinna być następująca treść: 

2) dodaje się Załącznik nr 8 do Załącznika – Regulamin Komisji skarg, wniosków i petycji o treści: 

„Regulamin Komisji skarg, wniosków i petycji 

§ 1. Komisja w głosowaniu jawnym wybiera Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji 

i zastępcę Przewodniczącego spośród swego składu. 

§ 2. Komisja skarg, wniosków i petycji rozpatruje wstępnie wpływające do rady skargi, wnioski 

i petycje oraz przygotowuje w tej sprawie projekt uchwały wraz z jej uzasadnieniem. 

§ 3. Przy rozpatrywaniu skarg, wniosków i petycji Komisja skarg, wniosków i petycji kieruje się 

zasadami legalności, obiektywizmu, rzetelności oraz wnikliwości. 

§ 4. Wpływające do rady skargi, wnioski i petycje Przewodniczący Rady kieruje 

do Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji. 

§ 5. Pracami Komisji skarg, wniosków i petycji kieruje jej Przewodniczący. 

§ 6. W celu wykonania swoich obowiązków Komisja może zwrócić się do organu wykonawczego 

lub kierownika jednostki organizacyjnej, za pośrednictwem organu wykonawczego, o pisemne zajęcie 

stanowiska w sprawie będącej przedmiotem skargi, wniosku i petycji. 

§ 7. Jeżeli okoliczności sprawy tego wymagają Przewodniczący Komisji skarg, wniosków i petycji 

może zaprosić na jej posiedzenie podmioty, których dotyczy skarga, wniosek lub petycja. 

§ 8. Z przeprowadzonych czynności sporządza się protokół, a okoliczności w nim wskazane stanowią 

podstawę sformułowania projektu uchwały w sprawie skargi, wniosku lub petycji. 

§ 9. Projekt uchwały w sprawie skargi zawiera stwierdzenie co do jej zasadności lub niezasadności. 

§ 10. Komisja skarg, wniosków i petycji proceduje w sposób umożliwiający radzie zachowanie 

ustawowych terminów rozpatrywania skarg, wniosków i petycji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 grudnia 2018 r.

Poz. 5322



§ 11. Komisja skarg, wniosków i petycji rozpatruje i rozstrzyga sprawy na posiedzeniach zwykłą 

większością głosów w obecności co najmniej połowy składu Komisji. 

§ 12. Członek Komisji skarg, wniosków i petycji podlega wyłączeniu z udziału w pracach komisji, 

jeżeli zachodzą okoliczności mogące wywołać wątpliwość, co do jego bezstronności. Wniosek 

o wyłączenie z tej przyczyny należy uzasadnić. 

§ 13. O przyczynach powodujących wyłączenie członek Komisji skarg, wniosków i petycji 

obowiązany jest niezwłocznie zawiadomić Przewodniczącego Komisji lub – jeśli to dotyczy 

Przewodniczącego Komisji – Przewodniczącego Rady. 

§ 14. O wyłączeniu członka z udziału w pracach komisji decyduje Komisja skarg, wniosków 

i petycji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Augustowie 

Marcin Kleczkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5322


		2018-12-21T12:07:21+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




